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گزارش
رئیس عدلیه تاکید کرد: 

برخورد با همه عوامل حادثه تروریستی شاهچراغ
نقش مهاجرین غیر قانونی در ترورها

ــاهد  ــر ش ــار دیگ ــم، ب ــرور و تروریس ــر ت ــن ب نفری
بودیم که عوامل صهیونیسم جهانی و وهابیت 
ــد و در  ــتار زدن ــت و کش ــه کش ــت ب ــه دس منطق
ــن از  ــک ت ــه تروریستی ی ــدام جنایتکاران ــک اق ی
ــی  ــانده و جمع ــهادت رس ــه ش ــان را ب هموطنانم

ــد. ــر را مجروح کردن دیگ
و  شهید  دلخراش  های  صحنه  همگان 
مجروحین این حادثه را دیدند، تروریست 
ــه که گفته  ــد آنگون دستگیر شده را هم دیدن

شده از اهالی تاجیکستان است.
ــد  ــی بای ــوال را دارد تاک ــن س ــی ای ــکار عموم اف
شهرهایمان  در  تروریست‌ها  جولان  شاهد 
ــدود۵/۱  ــود ح ــه می‌ش ــه گفت ــی ک ــیم؟ وقت باش
میلیون نفر از افغانستان که سابقه نظامی‌گری 
ــه از کنار این  دارند وارد کشور شده‌اند، چگون
ــی  ــرا کس ــد؟ چ ــادگی می‌گذری ــوه بس ــر بالق خط
ــدارد؟ و چرا وزارت  ــی ن ــر تحرکات آنها نظارت ب
ــه افکار عمومی نمی دهد  کشور توضیحی ب

ــن؟ ــان مهاجری ــروج آس ــرای ورود و خ ب
ــی که امکان رفت و آمد بی‌ضابطه از  ــا زمان ت
مرزهای ایران در شرق و غرب به اسم سوخت 
بری و کوله بری فراهم است، حوادثی مثل 

شاهچراغ باز هم قابل تکرار است. 
ــود را  ــف خ ــر وظای ــای دیگ ــازمان ه ــی س  وقت
ــت  ــد آنوق ــام نمی‌دهن ــع انج ــه موق ــت و ب درس
است که نگاه به سوی نیروهای امنیتی می 
ــوند؟  ــل ش ــی وارد عم ــن حوادث ــه در چنی رود ک
ــع و  ــه موق ــات ب ــر اشراف و عملی ــه راستی اگ ب
ــد  ــف نباش ــان برک ــای ج ــن نیروه ــگام ای ــه هن ب

ــرد؟! ــد ک ــه خواهن ــی چ ــئولان سیاس مس
ــراری  ــظ و برق ــی حف ــتگاه‌های امنیت ــه دس وظیف
امنیت است و برقراری امنیت منوط به 
ــون  ــیون و اقتصادی ــای سیاس ــات و فعالیت‌ه اقدام
است که با تصمیمات خود حافظ امنیت می 

ــت آن! ــل تثبی شوند وعام
ــوراخ  ــک س ــد از ی ــر نبای ــور دیگ ــر کش ــای وزی آق
ــه  ــت و ب ــل اس ــت عم ــویم وق ــده ش ــار گزی چندب
میدان آمدن وکنترل کردن اتباع بیگانه و بس!
تا زمانی که میلیون ها مهاجر غیر قانونی 
بی ضابطه در کشور حضور دارند و اراده‌ای هم 
ــدارد،  ــرای ساماندهی شان در کشور وجود ن ب
ــتی  ــای تروریس ــاهد عملیات‌ه ــاز ش ــم ب ــد ه بای
تکفیری‌های  سوی  از  مقدس  اماکن   در 

داعش باشیم.

نکته‌سنج!

رئیس عدلیه به مقامات قضایی در استان فارس دستور 
مؤکد داد تا همه عناصر و عوامل دخیل در حادثه 

تروریستی شاهچراغ را شناسایی و دستگیر کنند.
حجت‌الاسام والمسلمین محسنی اژه‌ای، دیروز طی 
سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن محکوم 
کردن حادثه تروریستی در حرم مطهر احمد بن موسی 
)ع( در شیراز و تسلیت به خانواده شهید این حادثه و 
آرزوی بهبودی و شفای عاجل برای مجروحان، اظهار 
کرد: به مقامات قضائی در استان فارس دستور مؤکد 
صادر کرده‌ایم که اولاً با کمک نیروهای نظامی و امنیتی و 
انتظامی به طور کامل امنیت مردم و زائران اماکن مقدس 
را فراهم آورند و ثانیاً همه تلاش خود را بهک‌ارگیرند تا 
علاوه بر مباشر این اقدام جنایتک‌ارانه که دستگیر شده، 
تمامی عناصر و عوامل دخیل در این حادثه تروریستی 
اعم از معاونان و مسببان و کسانی که به تروریست جانی 
مخفیگاه و ساح و آموزش دادند را شناسایی و دستگیر 
کنند و پس از تکمیل دقیق و سریع پرونده آنها و ارسال به 
دادگاه نیز، در محکمه منطبق با قانون و با فوریت، مجازات 

شایسته برای این افراد در نظر گرفته شود.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به تعطیلی زندان رجایی‌شهر 
کرج، چهار ماه پس از سفر هیئت قضائی به استان البرز 
و دستور خود ناظر بر این موضوع در راستای تحقق 
مطالبات مردمی، گفت: باید از اقدامات و تدابیر رئیس 
سازمان زندان‌ها و همکاران وی در انتقال محکومان زندان 
رجایی‌شهر به محیطی دیگر، در نهایت انضباط و بدون 
وقوع هیچ‌گونه حاشیه و حادثه‌ای قدردانی به عمل آورد؛ 
آنها واقعاً همت بلندی به خرج دادند؛ اتفاقی که در این 
رابطه صورت گرفت، کار آسانی نبود؛ همچنین آماده‌سازی 
محیط جدید برای انتقال محکومان زندان رجایی‌شهر در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن صورت گرفت که از این حیث 
باید از مسئولان امر در سازمان زندان‌ها تقدیر به عمل 
آورد؛ در این راستا باید از مسئولان استان البرز و فراجا و 
همچنین مرکز رسانه قوه قضائیه نیز که برای این موضوع 
مهم، پیوست رسانه‌ای مطلوب تهیه و تدوین کردند، 
تشکر و قدردانی داشت. رئیس عدلیه افزود: تعطیلی 
زندان رجایی‌شهر و انتقال محکومان آن به محیطی دیگر، 
خواست و مطالبه مردمی بود که از مدت‌ها پیش مطرح 
می‌شد؛ اتفاق صورت گرفته به مسائل اجتماعی و محیط 

زیستی آن منطقه، کمک شایانی میک‌ند. 
رئیس عدلیه در ادامه نشست با تایکد مجدد بر مقوله 
به‌روزرسانی سند تحول، به معاون راهبردی و مسئولان 
قرارگاه عملیاتی پیگیری اجرای فرامین و سیاست‌های 
مقام معظم رهبری در قوه ‏قضائیه دستور داد تا هر چه 
سریع‌تر ضمن ارسال محورهای مربوطه، نظرات نخبگان در 
داخل و خارج از دستگاه قضائی و همچنین نظرات معاونان 
قوه و رؤسای سازمان‌های تابعه و رؤسای کل دادگستری‌ها 
را پیرامون مقوله به‌روزرسانی سند تحول، جمع‌بندی و 
احصاء کنند و در مهلت مقرر اقدامات و ترتیبات مقتضی را 

در این خصوص محقق گردانند.
رئیس قوه قضائیه همچنین به تمامی مدیران و مسئولان 
دستگاه قضائی دستور داد تا دیدارهای مردمی و حضور 
در مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه را مستمراً و مداوماً 
در دستور کار داشته باشند و منطبق با تقسیم‌بندی و 
موضوع‌بندی صورت گرفته در مرکز ارتباطات مردمی قوه 
قضائیه پیرامون درخواست‌ها و نامه‌های واصله مردمی، 
برای ملاقات با مردم و استماع و رفع مسائل و مشکلات 
حقوقی و قضائی آنها در چارچوب قانون، نسبت به حضور 

در این مرکز اهتمام داشته باشند.
رئیس قوه قضائیه همچنین ۲۶ مرداد، سالروز آغاز 
بازگشت آزادگان به میهن اسامی را گرامی داشت و 
در همین راستا گفت: آزادگان ایران اسامی در شرایط 
سختی در اردوگاه‌های رژیم بعثی به سر می‌بردند و تحت 
شکنجه‌های جسمی و روحی قرار داشتند اما با این همه در 
اسارت نیز استقامت و پایمردی به خرج دادند و حتی امر 
هدایتگری را در قبال بعثی‌ها در پیش گرفتند؛ در اینجا 
لازم است از خانواده‌های آزادگان نیز که آنها هم در زمان 
اسارت عزیزانشان، متحمل زجر شدند، قدردانی به عمل 
آورد؛ ما مسئولان بدانیم و آگاه باشیم که در راه این انقلاب 
اسلامی چه خون‌های مطهری ریخته شده و چه سختی‌ها 
و مرارت‌هایی تحمل شده است، لذا باید در پاسداری از 
ارزش‌ها و دستاوردهای انقلاب، اهتمام بسیار داشته باشیم.

این گزارش حاکی است در بخش دوم جلسه شورای 
عالی قوه قضائیه، حجت‌الاسام والمسلمین عبداللهی 
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات دستگاه قضا از دستگیری 
کی جاعل حرفه‌ای در استان فارس که دستخط یکی از 

مقامات عالی نظام را جعل میک‌رد، خبر داد.

رئیس انجمن متخصصان ایران با بیان اینکه ویروس گوارشی جدید علائمی 
همچون اسهال، استفراغ، دل درد، سرگیجه و تب و لرز دارد، گفت: افراد مبتلا 
کی تا ۳ روز پس از ابتلا خوب می‌شوند اما برخی از بیماران که بیماری زمینه‌ای 

دارند ممکن است نیاز به درمان بیشتری داشته باشند.
با گرم شدن هوا در فصل‌های بهار و تابستان انواع ویروس‌ها و باکتری‌ها با 
سرعت بیشتری رشد کرده و به شکل کی بیماری، همه‌گیر می‌شوند. ویروس 
گوارشی جدید که این روزها بسیار شایع شده، به‌ دلیل ورود همین ویروس‌ها و 
باکتری‌ها به داخل بدن است. این ویروس گوارشی کودک و بزرگسال را درگیر 
بیماری میک‌ند و معمولا علائم اولیه‌اش را در بازه زمانی 12 الی 48 ساعت پس 

از ابتلا نشان می‌دهد.

ویروس گوارشی جدید 1402
برخی تصور میک‌نند که این بیماری که آن را با نام ویروس جدید گوارشی 
می‌شناسند، همان ویروس کروناست اما این‌چنین نیست. علائم ویروس کرونا 
شدید‎ و متفاوت‌تر بوده و خوشبختانه اکثر افراد مبتلا به ویروس گوارشی جدید 
در عرض 1 تا 3 روز کاملا درمان می‌شوند. البته اگر شدت علائم زیاد شد، بهتر 

است برای اطمینان تست PCR هم بدهید.
کودکان، سالمندان و افرادی که سیستم ایمنی ضعیفی دارند یا افرادی که 
در طول روز دچار اسهال شوند؛ به طوریک‌ه بیشتر از ۵ الی ۶ بار باشد و هر 
بار حالت حجیم و آبکی داشته باشد باید به پزشک عمومی یا مراکز درمانی و 
اورژانس بیمارستان‌ها مراجعه کنند. در غیر این‌صورت در اغلب موارد، درمان 
این ویروس به مصرف داروی خاصی نیاز ندارد؛ هرچند که این دوران سخت و 

پردرد خواهد بود. 
توجه! در خصوص ویروس جدید معده و در راستای خود درمانی نیازی به مصرف 
آنتی‌بیوتکی نیست؛ زیرا آنتی‌بیوت‌کیها روی علائمی مانند اسهال و استفراغ اثر 
درمانی ندارند. برای همین توصیه میک‌نیم تا در صورتیک‌ه حالتان بد شد، از 
مصرف خودسرانه دارو خودداری کنید و هر چه سریع‌تر تحت درمان پزشکی 

قرار بگیرید. 

آیا ویروس گوارشی واگیردار است؟
راه‌های انتقال ویروس گوارشی جدید پیچیده نیست؛ به طوری که ویروس به‌ 
راحتی و از طریق تماس مستقیم با فرد بیمار، سطوح آلوده یا خوردن و آشامیدن 
غذا و آب آلوده منتقل می‌شود. بهترین روش درمان و جلوگیری از ویروس 
معده، نوشیدن آب زیاد به جبران کم‌آبی بدن، رعایت نکات بهداشتی و کنترل 

اسهال است.

راهکارهای پیشگیری از ویروس معده 
از مصرف غذاهای فست‌فودی و آماده بپرهیزید و به‌ جای آن از غذاهای خانگی 
و سالم استفاده کنید. قبل از شروع علائم بیماری، ویروس در استفراغ یا مدفوع 
فرد بیمار وجود دارد. این ویروس همچنین می‌تواند تا دو هفته یا بیشتر، پس از 
بهبودی در مدفوع باقی بماند. بنابراین شستن مرتب دست‌ها پس از دستشویی 
در این مدت بسیار مهم است. می‌توانید علاوه‌بر شستن دست از مواد ضدعفونی 
 کننده مخصوص نیز استفاده کنید. میوه‌ها و سبزیجات را قبل از مصرف 

با دقت بشویید. 
ویروس گوارشی جدید در برابر گرما نسبتاً مقاوم است. برای همین باید اجازه 
دهید غذا به خوبی پخته شود و از مصرف غذاهای خام و نیم‌پز خودداری کنید. 
پرهیز از نوشیدن آب غیربهداشتی و آب و یخی که منبع نامشخص دارد. به‌ جای 
آن در هنگام خروج از منزل می‌توانید در کی بطری تمیز آب آشامدنی بریزید و 
با خود به‌همراه ببرید یا آب بسته‌بندی شده  خریداری کنید. با استفاده از پاک 
کننده‌های خانگی )سفید کننده‌ها و ضدعفونی‌ کننده‌های مخصوص سطوح(، 

محوطه یا اشیایی که ممکن است آلوده باشند ضد عفونی کنید. 

حوله و ملحفه‌های افراد بیمار را به اشتراک نگذارید و درصورت آلوده شدن، تمام 
البسه‌های آلوده شده را شست‌وشو دهید و در معرض نور خورشید قرار دهید.

شیرخواران و کودکان بیمار را از محوطه آشپزخانه و جایی که غذا در آن‌جا 
نگهداری و آماده می‌شود، دور نگه دارید.

برای پاک کردن نقاط آلوده، دستکش پلاستیکی یا یکبار مصرف بپوشید و کل 
ناحیه را با دستمال پاک کرده، سپس محل را با استفاده از کی پاک کننده 
طبق دستورالعمل روی برچسب محصول ضدعفونی کنید. اجازه دهید محلول 
ضدعفونی کننده )سفیدکننده( حداقل به مدت 5 دقیقه روی ناحیه آلوده بماند 

و بعد دوباره کل ناحیه را با آب گرم و صابون تمیز کنید.
ایرج خسرونیا، رئیس انجمن متخصصان ایران در گفت‌وگو با فارس، درباره 
»شیوع ویروس گوارشی در کشور«، بیان داشت، هر ساله در تابستان این 
گرفتاری را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ داریم؛ چراکه هوا گرم است و غذاها بلافاصله آلوده شده و مسمومیت 

غذایی ایجاد می‌شود.
وی ادامه داد: امسال به دلیل مسافرت‌هایی که انجام می‌شود، ویروس جدید هم 
وارد کشور می‌شود و علائمی همچون اسهال، استفراغ، دل درد، سرگیجه و تب 
و لرز به همراه دارد، ضمن اینکه بیماری دو سه روز ادامه دارد و بعد از آن خود 

به خود خوب می‌شود.
وی در پاسخ به این پرسش که »آیا این ویروس نوعی کرونای جدید است؟«، 
گفت: این کرونا نیست، اما از آن خانواده است. فرد مبتلا شده نیاز به قرنطینه 
ندارد، بلکه باید بهداشت فردی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ رعایت کند؛ ضمن اینکه سرویس بهداشتی که 
فرد مبتلاشده از آن استفاده میک‌ند، آلوده است. دستان این فرد نیز آلوده است 
و اگر مادر خانواده به این ویروس مبتلا شود، باید هنگام تهیه و پخت و مصرف 

غذا، دستان خود را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به خوبی بشوید.
رئیس انجمن متخصصان ایران اظهار داشت: تقریبا افرادی که از لحاظ  جسمانی 
سالم هستند ظرف دو سه روز وضعیت‌شان رو به راه می‌شود، ولی متأسفانه 
اطفال، کودکان، سالمندان و افرادی که بیماری مزمن دارند، ممکن است بیشتر 
اذیت شوند و بیماری آنها از دو سه روز نیز بیشتر ادامه پیدا کند و نیاز به سرم 

تراپی و داروهای مختلف داشته باشند.

 ویروسی که این روزها مردم را
درگیر کرده است

|‌‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه|24 مرداد 1402|شماره 6209| 

اذان ظهر: 12:09 اذان مغرب: 19:14 اذان صبح فردا: 3:52  طلوع آفتاب فردا: 5:24

آگهی مناقصه دو مرحله ای عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(   

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد نسبت به خرید کالا ی مورد نیاز خود را به شرح ردیف 1 ،2  و 3 از 
تولید کنندگان و فروشندگان  واجد شرایط با برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ایی همزمان با ارزیابی کیفی ) فشرده (  ) از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ( آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید . 

مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه از سایت: از تاریخ 1402/05/24 لغایت 1402/05/28
مهلت زمانی ارایه پیشنهادات در سایت:حداکثر تا ساعت 10 روزچهارشنبه مورخ 1402/06/08

زمان بازگشایی اسناد کیفی: ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/08
زمان بازگشایی پاکت  الف و ب مناقصه:ساعت 8 روز سه شنبه مورخ 1402/06/14

شرکت های متقاضی بایستی  اسناد مناقصه ) الف- ب- ج ( و اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را به صورت جداگانه در سامانه 
ستاد بار گذاری نمایند 

قبل از گشایش پاکت پیشنهادات ) مناقصه (  ارزیابی کیفی مناقصه گران انجام خواهد شد و فقط پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی 
که در ارزیابی کیفی  مناقصه مربوط تایید و حد نصاب امتیاز را کسب نموده باشند. گشوده خواهد شد

 و پاکات سایر مناقصه گران عینا مسترد خواهد شد  .  
نوع سپرده شرکت در مناقصه : مطابق بند 8-1ماده 8 آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع نیروی برق می باشد . 

اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت در بسته و مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه به دبیر خانه شرکت تحویل داده شوند  
به پیشنهاد های فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود همچنین 
پیشنهادهای فاقد سپرده،  سپرده مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد . 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف  
آدرس : قزوین - تقاطع ولیعصر )عج( ابتدای خیابان طالقانی طبقه همکف دبیرخانه  تلفن : 028-33239270 

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021  دفتر ثبت نام : 88969737 
و 85193768 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه ) www. Setadiran.ir  ( بخش » ثبت نام / پروفایل تامین کننده 
/ مناقصه گر« موجود است .

چاپ نوبت اول: 1402/05/23 ، چاپ نوبت دوم: 1402/05/24                                     
شناسه آگهی 1546548

مبلغ تضمین شرکت در مناقصهموضوع مناقصه شماره مناقصهردیف

1-خرید 1000 دستگاه کنتور هوشمند تکفاز دیجیتالی فهام 1 11402/36
2- خرید 1000 عدد قاب انواع کنتور تکفاز دیجیتالي چند تعرفه

2،342،000،000 ریال
 دو میلیارد  و سیصد و چهل و دو میلیون ریال 

1-خرید 1000 دستگاه کنتور هوشمند سه فاز دیجیتالی فهام 1 21402/37
2- خرید 1000 عدد قاب انواع کنتور سه فاز دیجیتالي چند تعرفه

2،875،000،000 ریال
دو میلیارد و هشتصد و هفتاد و پنج  میلیون ریال

1-خرید 4000 دستگاه کنتور تک فاز دیجیتالي چند تعرفه معمولي.31402/38
2- خرید 3000 عدد قاب انواع کنتور تکفاز دیجیتالي چند تعرفه

1،910،000،000 ریال
 یک میلیارد  و نهصد و ده میلیون ریال

فراخوان ارزیابی کیفی 

روابط عمومی- شرکت پالایش نفت آبادان

ت اول
نوب

شركت ملي پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
شركت پالایش نفت آبادان )سهامی عام(

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تداركات الکترونیک دولت برگزار نماید، كلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه 
از دریافت اسناد ارزیابی كیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت، نسبت به ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی  جهت شركت در مناقصات اقدام نمایند. ضمناً 
آگهی مناقصات این شركت بصورت همزمان در روزنامه های كثیرالانتشار و وب سایت شركت پالایش نفت آبادان به آدرس  WWW.ABADAN- REF.IR  درج و 

قابل مشاهده می باشد.
- از مناقصه گران واجد شرایط كه آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت بعمل می آید جهت شركت در مناقصه به سامانه تداركات الکترونیکی 
دولت )ستاد ( به آدرس صدرالاشاره مراجعه و پس از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی كیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای ارزیابی كیفی بصورت رایگان( و مطالعه و 

تکمیل آن به همراه كلیه مدارک مورد نیاز مطابق با برنامه زمان بندی مربوطه، نسبت به  بارگذاری اسناد مذكور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل كلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی كیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق كاری و مالی و همچنین 
ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ الزامی 

است، )عدم ارایه صورت های مالی حسابرسی شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شود(
 در صورت عدم تکمیل و بارگذاری كامل اسناد استعلام ارزیابی كیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شركت كنندگان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک 
و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد كرد. ضمناً مناقصه گران می بایست  علاوه بر بارگذاری اسناد)حاوی رزومه، سوابق شركت بهمراه تصویر 
مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده شماره یک بهمراه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذكور( و همچنین در صورت نداشتن رزومه و یا جهت به روز 
رسانی رزومه در كمیته فنی بازرگانی این شركت ، نسبت به ارسال مدارک به آدرس كمیسیون مناقصات شركت پالایش نفت آبادان - صندوق پستی 111  اقدام نمایند. 

لازم بذكر است از مناقصه گرانی كه در ارزیابی كیفی تائید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. 
- مناقصه گرانی كه در ارزیابی كیفی تائید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شركت در مناقصه را در پاكت الف سامانه تداركات الکترونیکی 
دولت )ستاد( بارگذاری كرده و اصل آن را در یک پاكت سربسته تا قبل از زمان گشایش پیشنهادها به دبیر خانه كمیسیون مناقصات واقع در دفتر مركزی شركت پالایش 

نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروند رود- جنب دروازه اصلی 

پالایشگاه- امور پیمانهای شركت پالایش نفت آبادان 
تلفن 53183338-061 و شماره نمابر : 061-53264476 

شناسه آگهی 1546894
نوبت اول 1402/5/24 ، نوبت دوم 1402/5/28

شماره مناقصه در ردیف
دستگاه مناقصه گزار

مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآورد پایه به ریالمدتمحل اجراموضوعشماره مناقصه در سامانه ستاد
در مناقصه به ریال

برنامه زمان بندی 
مراحل مناقصه

تجدید مناقصه 1
عمومی  01/111

تهیه،نصب و راه اندازی 2002092179000270
اسکور برد سالن 

ورزشگاه 17 شهریور

اسناد 000ر000ر284ر3201ر136ر664ر625ماه و 14 روزآبادان دریافت  مهلت  الف- 
ستاد  سامانه  از  کیفی  ارزیابی 
لغایت    1402/5/24 تاریخ  از 

 1402/6/4
استعلام  پاسخ  ارسال  مهلت  ب- 
توسط مناقصه گران 1402/6/20

مناقصه عمومی2
 یک مرحله ای 
شماره 02/38

ارائه خدمات نمونه گیری2002092179000272
 از واحدهای مختلف 

پالایشگاه، مخازن،نیروگاه 
ها، بارگیری ها،تانکرها

 و اسکله ها و انجام 
آزمایشات وفق نیاز 

آزمایشگاه

اسناد 000ر000ر444ر8386ر465ر868ر128یکسال شمسیآبادان دریافت  مهلت  الف- 
تاریخ  از  ستاد  سامانه  از  مناقصه 
1402/5/22  لغایت 1402/6/1

استعلام  پاسخ  ارسال  مهلت  ب- 
مورخ   گران  مناقصه  توسط 

1402/6/16

مناقصه عمومی3
 یک مرحله ای 
شماره 02/34

ارائه خدمات تهیه،طبخ2002092179000273
 و توزیع غذا جهت 

نیروهای ارکان ثالث 
شرکت پالایش نفت آبادان

اسناد 000ر000ر662ر66626ر300ر093ر898یکسال شمسیآبادان دریافت  مهلت  الف- 
از  ستاد  سامانه  از  مناقصه 
لغایت    1402/5/21 تاریخ 

1402/5/31
استعلام  پاسخ  ارسال  مهلت  ب-  
مورخ   گران:  مناقصه  توسط 

1402/6/16

فرهاد خادمی


